
Poder ExecutivoAno XCII • Nº 15797 Natal, 20 de novembro de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO RIO GRANDE DO NORTE  - CEASA
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 01/2024
Processo Administrativo nº 03110004.000588/2023-71
Número do Certame no Licitações-E: 1060203
A CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO RIO GRANDE DO NORTE S/A - CEASA/RN, inscrita no CNPJ
sob o nº 08.060.899/0001-40, com sede nesta Capital,  na Av. Cap. Mor Gouveia,  3005, Lagoa Nova, CEP
59.060-400 – Natal/RN, por meio de seu Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público para
conhecimento dos interessados a realização da Licitação Modalidade  Pregão Eletrônico nº 01/2024, do tipo
menor  preço  global,  para  FORMALIZAÇÃO  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  VISANDO  A
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CENTRAIS DE ABASTECIMENTO
DO RIO GRANDE DO NORTE S/A – CEASA/RN, no dia (06/12/2024), às (10:00h).
INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS em (22/11/2024).
LIMITE PARA ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS em (06/12/2024 as 10:00h) (Horário de Brasília).
ABERTURA DAS PROPOSTAS em (06/12/2024 às 10:15h) (Horário de Brasília).
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS em (06/12/2024 às 10:15h) (Horário de Brasília).
O  edital  encontra-se  disponível  no  endereço  eletrônico:  www.ceasa.rn.gov.br  no  link:
https://transparencia.ceasa.rn.gov.br/licitacoes-e-contratos/editais, bem como no site www.licitacoes-e.com.br.
Natal/RN, 19 de novembro de 2024.
NILTON WILLIAM DE OLIVEIRA
Pregoeiro da Centrais de Abastecimento do Rio Grande do Norte S/A – CEASA/RN.



PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
8MKZ9LIAWU-1E3RRUX0KY-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://deirn.sdoe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=8MKZ9LIAWU-
1E3RRUX0KY-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCII • Nº 15797 Natal, 20 de novembro de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE


		2024-11-22T11:32:56-0300
	Departamento Estadual de Imprensa do Estado do Rio Grande do Norte - DEI/RN
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE IMPRENSA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE




